MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CONCORDIA

RETIFICAÇÃO Nº 2 / 2021 - GAB/CONC (11.01.04.01.01)

Nº do Protocolo: 23351.002366/2021-71
Concórdia-SC, 06 de abril de 2021.

EDITAL DE CADASTRO DE RESERVA 02/2021 - CAMPUS CONCÓRDIA

O  Diretor  Do  Instituto  Federal  Catarinense  Campus  Concórdia,  Professor  Rudinei  Kock
Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria no 104 de 28/01//2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, torna público a RETIFICAÇÃO que refere-se Edital 02/2021, de formação
de Cadastro de Reserva de Vagas para ingresso nos cursos de graduação com ingresso no
primeiro semestre letivo de 2021 do Campus Concórdia.

2. DO CRONOGRAMA

Onde se lê:

2.1 - 09.04/2021 - Publicação do Edital

Leia-se:

2.1 - 06.04/2021 - Publicação do edital

(Assinado digitalmente em 06/04/2021 17:47 )

RUDINEI KOCK EXTERCKOTER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 2, ano: 2021, tipo: RETIFICAÇÃO, data de

emissão: 06/04/2021 e o código de verificação: 10f81c76c2

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 1 07/04/2021 10:59